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Kıymetli Dostlarım,

Sizlerle yeniden bir arada olmanın heyecanını 
yaşıyorum. Bildiğiniz üzere kurulduğumuz günden bu 
yana uluslararası alanda insani yardım çalışmalarını 
büyük bir özveriyle yürütmeye gayret ediyoruz ve 
içtenlikle söyleyebilirim ki, WEFA olarak bu sene 
de oldukça etkin ve verimli yardım faaliyetleri 
gerçekleştirdik. 2019 yılı hepimiz için çeşitli yenilik ve 
güzelliklerin yaşandığı bir yıl olsa da kimi coğrafyalarda 
krizlerin ve doğal afetlerin de yaşandığı bir yıl oldu. Siz 
değerli dostlarımızın sayesinde muhtaç coğrafyalara 
ulaşarak krizden etkilenen topluluklara yardımcı 
olduk. İlk olarak Zimbabve’nin güneyinde etkili olan 
Idai tropikal kasırgası nedeniyle Zimbabve için “Acil 
Yardım” kampanyası başlattık. Yardım kampanyası 
kapsamında kasırgadan zarar gören ailelere gıda 
ve battaniye yardımında bulunduk. Arnavutluk’ta 
haziran ve kasım aylarında meydana gelen deprem 
sonrası depremzedelere çadır, battaniye, gıda ve giysi 
ulaştırdık. Yine Sudan’da başkent Hartum’un kuzeyindeki 
Ceyli bölgesinde ağustos ayında meydana gelen sel 
felaketinin ardından bölgede yaşanan sıkıntıyı ve zararı 
yerinde tespit etme amacıyla Türk Kızılay başta olmak 
üzere yardım kuruluşları ve STK temsilcileri ile Sudan’a 
gittik. 

Mülteciler yine bu yıl da önemli gündem maddelerimizin 
üst sıralarındaydı. Bangladeş Cox’s Bazar’daki kamplarda 
kalan mülteciler için başlattığımız “WEFA Köyü” 
projesine devam ettik. Burkina Faso’daki mültecileri 
ziyaret ederek onlara gıda paketi dağıttık. Lübnan Arsal 
Kampı’nda yaşam mücadelesi veren mültecilere kış 
yardımı ulaştırdık ve yine Bosna-Hersek’teki mültecilere 
de sıcak yemek yardımında bulunduk. Bununla birlikte 
Yetim Sponsorluğu sistemiyle himaye altına aldığımız 
Suriyeli yetimlerimize bu yıl da düzenli olarak yardım 
ulaştırdık.
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İÇİNDEKİLER
yana uluslararası alanda insani yardım çalışmalarını 
büyük bir özveriyle yürütmeye gayret ediyoruz ve 
içtenlikle söyleyebilirim ki, WEFA olarak bu sene 
de oldukça etkin ve verimli yardım faaliyetleri 
gerçekleştirdik. 2019 yılı hepimiz için çeşitli yenilik ve 
güzelliklerin yaşandığı bir yıl olsa da kimi coğrafyalarda 
krizlerin ve doğal afetlerin de yaşandığı bir yıl oldu. Siz 
değerli dostlarımızın sayesinde muhtaç coğrafyalara 
ulaşarak krizden etkilenen topluluklara yardımcı 
olduk. İlk olarak Zimbabve’nin güneyinde etkili olan 
Idai tropikal kasırgası nedeniyle Zimbabve için “Acil 
Yardım” kampanyası başlattık. Yardım kampanyası 
kapsamında kasırgadan zarar gören ailelere gıda 
ve battaniye yardımında bulunduk. Arnavutluk’ta 
haziran ve kasım aylarında meydana gelen deprem 
sonrası depremzedelere çadır, battaniye, gıda ve giysi 
ulaştırdık. Yine Sudan’da başkent Hartum’un kuzeyindeki 
Ceyli bölgesinde ağustos ayında meydana gelen sel 
felaketinin ardından bölgede yaşanan sıkıntıyı ve zararı 
yerinde tespit etme amacıyla Türk Kızılay başta olmak 
üzere yardım kuruluşları ve STK temsilcileri ile Sudan’a 

SUNUŞ



2 0 1 9  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R UW E F A 2 0 1 9  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R UW E F A

0706

Değerli Kardeşlerim!

Yoksulluk toplumun yalnızca bir kesimini değil, 
bir bütün olarak insanlığın genelini ilgilendirdiği 
için küresel bir sorun. Bu sorunun etki gücünün 
azaltılması adına farklı ülkelerde resmî kurum 
ve sivil inisiyatiflerle ortak çalışmalar yapmak 
bugün âdeta bir zorunluluk. Bu münasebetle 
2019 yılı içerisinde Türk Kızılay ile işbirliği 
protokolü imzaladık. Türk Kızılay ile birikim 
ve tecrübelerimizi birleştirerek, yapacağımız 
ortak çalışmalarla tüm insanlığa daha da 
faydalı olacağımıza inanarak bu protokole 
imza attık. Yine 2019 yılı içerisinde Türkiye 
Diyanet Vakfı ile işbirliği protokülü imzaladık. 
Bu da oldukça önemli bir çalışmaydı. 
2019/2020 kış yardımlarımız kapsamında 
yine farklı ülke ve bölgelerdeki ihtiyaç sahibi 
ailelere kış yardımı ulaştırdık. Türkiye’deki kış 
yardımlarımızı Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte 
yürüttük; il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerinin 
belirlediği okullarda eğitim gören yoksul 
öğrencilere kış yardımında bulunduk. Tüm bu 
faaliyetlerin yanı sıra yıl içerisinde Türkiye’de 
ve Almanya’da resmî davetler ve kurum 
ziyaretleri gerçekleştirdik.

Kıymetli Kardeşlerim! 

Sizlerin de bildiği gibi tüm kuşatıcığımızla 
muhtaç bölgelere ulaşıyor krizden etkilenen 
grupların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına 
vesile oluyoruz. Ancak bilhassa kriz 
bölgelerinde çeşitli imkânsızlıklarla baş etmek 
zorunda kalan çocukların, yoksulluğun olumsuz 
etkilerine maruz kalmadan eğitim hayatlarına 
devam etmelerinin de sağlanması gerekiyor. 
Geleceğimiz olan çocukların potansiyellerinin 
eksiksiz bir biçimde gerçekleştirilmesi, onların 
eğitim-kültür kalibrelerinin yükseltilmesi ve 
gelecekte daha iyi bir yaşam perspektifine 
sahip olmaları için yardıma muhtaç çocuklara 
ve yetimlerimize yönelik gerçekleştirilecek 
olan eğitim faaliyetlerini oldukça önemsiyoruz. 
Bu bağlamda Moğolistan’daki yetimhanemize 
ek olarak kütüphane inşa ettik. Ve burada 
yetimlerimizi kitapla buluşturduk.  

Öte yandan Bangladeş Cox’s Bazar’daki 
kamplarda eğitim gören mülteci çocuklar 
başta olmak üzere yoksul öğrencilere kırtasiye 
yardımı ulaştırdık. 

Burkina Faso’da 700 öğrencinin eğitim 
alabileceği lisenin temelini attık.

Değerli Kardeşlerim! 

Tüm bu gayretler elbette daha yaşanılası bir 
dünya için. WEFA olarak sizlerin de desteğiyle 
şüphesiz dün ve bugün de olduğu gibi yarın 
da emanetlerimizi, sevgimizi tüm muhtaç 
coğrafyalara ulaştırarak “iyilik” istikametinde 
yol almaya devam edeceğiz. Bu kitlesel gönül 
aksiyonuna kalplerinizde yer açıp destek 
verdiğiniz için de siz değerli kardeşlerimize 
tekrar şükranlarımı sunuyorum. Önümüzdeki 
sene de yardım faaliyetlerini eksiksiz bir 
biçimde gerçekleştirebilmiş olmanın verdiği 
eşsiz mutluluk ve gönül rahatlıyla tekrar 
karşınızda olmayı umuyorum.

En kalbi selamlarımla,

H. Musab Aydın
WEFA Genel Başkanı

HAKKIMIZDA
WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizasyonu insan onurunun korunması istikametinde 
her koşulda, yer ve zamanda evrensel insani yardım değerlerine uygun olarak dil, din, 
cinsiyet, etnisite ayrımı yapmaksızın ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmak amacıyla 
kurulmuş bağımsız bir sivil toplum kuruluşudur. Genel Merkezi Almanya’nın Köln 
şehrindedir. Ve Berlin’de de bir şubesi bulunmaktadır.
WEFA, kurulduğu 2006 yılından bugüne dek dünyanın birçok ülkesinde acil yardım, 
sosyal yardım, eğitim-barınma yardımları ve sağlık yardımlarında bulunmakla birlikte kriz 
durumlarından etkilenen toplumların ve bireylerin, insani yardıma olan bağımlılıklarının 
azaltılabilmesi için uzun süreli planlamalar ve stratejiler de geliştirmektedir.
Kuşkusuz, sosyal bir vakıa olan yoksulluğun ortaya çıkardığı en önemli problem 
yoksulluğun içinden çıkılmaz bir fasit daire oluşturması ve zincirleme etki yaparak 
bu olgunun devam etmesine yol açmasıdır. WEFA, maddi imkânsızlıklar içinde olan 
çocukların ve yetimlerin kuşaktan kuşağa devrolan yoksulluk döngüsünden mutlak 
surette sıyrılabilmesi, kaliteli eğitim haklarını elde etmeleri ve böylelikle potansiyellerini 
gerçekleştirebilecekleri bilgi, becerilere sahip olabilmeleri için çeşitli bölgelerde eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirmektedir. Tanzanya ve Burkina Faso’daki yetim okullarının yanı sıra 
WEFA’nın Bangladeş, Togo, Somali, Burkina Faso, Moğolistan ve Pakistan’da yetimhaneleri 
bulunmaktadır. Bununla birlikte çeşitli bölgelerde kalıcı vakıf eserler de oluşturulmuştur. 
Pakistan’da sel mağdurları için 26 evden oluşan WEFA Köyü, Filistin’de sağlık merkezi ve 
Togo’da bir göz hastanesi bulunmaktadır. WEFA, 2018 yılında Benin’de medrese ve cami, 
Kenya’da çocuk oyun parkı, Tanzanya’da sağlık ocağı, medrese ve çocuk oyun parkı açılışı 
gerçekleştirirken, Kenya, Kamboçya ve Bangladeş’te ihtiyaç sahibi aileler için evler inşa 
etmiştir. WEFA aynı zamanda Moğolistan’da yetimhanede kalan yetimler için kütüphane 
kurmuştur. Burkina Faso’da ise 700 öğrencinin eğitim alabileceği lisenin temeli atılmıştır.

WEFA, ramazan ayını içine alan dönemde Ramazan Kampanyası, kurban döneminde 
ise gerçekleştirdiği Kurban Kampanyası ile dünyanın muhtaç coğrafyalarına yardım elini 
uzatmaktadır. Yetim Sponsorluğu, Su Kuyusu, Gelir Temini ve Katarakt projeleri yılın her 
döneminde gerçekleştirilmektedir. 
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MİSYONUMUZ
Savaş ve doğal afetlerin sebep olduğu olumsuzluklar giderilerek bireyleri ve toplumu 

kendi ayakları üzerinde duracakları ortama kavuşturmak

Yardıma muhtaç duruma düşmüş toplumların kişi ve kuruluşlarını güçlendirmek

Yoksulluğun giderilmesine ve sosyal adaletin sağlanmasına katkı sağlamak

Kriz anında en az zarar için, en hızlı ve etkin şekilde bölgeye ulaşmak

Kalıcı projelerle kalıcı çözümler üretmek

VİZYONUMUZ
İnsan onuruna yakışır bir dünyada yaşamaya katkıda bulunmak

Değişen dünyada değişmeyen değerlerin yaşatılmasını sağlamak

Muhtaç ve mağdurlara insani yardım ulaştırarak onlara onurlu bir yaşam sunmak

Veren el ile alan el arasında köprü olmaya çalışmak

İyiliği her zaman her yerde yaşatarak, yeryüzünde iyiliğin yayılmasına katkıda bulunmak

ÇALIŞMA İLKELERİ
Öncü olmak

Ayrım yapmadan ihtiyacı olan herkese yardım etmek

Emaneti en uygun şekilde, yerinde ve zamanında kullanmak

Şeffaf olmak 

Markayı ya da ismi değil hizmeti, iyilik ve yardımı öne çıkarmak

Ahlâklı, adil, sorumlu ve duyarlı olmak

Yardım yaparken herhangi bir beklenti içinde olmamak

Yardımın kalıcı ve çözüm odaklı olmasını sağlamak

Politik faaliyette bulunmamak 

Herhangi bir grup veya cemaate bağlı olmamak

Mazlumun sesi olmak

Toplumlar arasında köprü olmak

ÇALIŞMA ALANLARI
Acil Yardımlar

Sosyal Yardımlar    

Sağlık Yardımları

Eğitim Yardımları

Yerel Faaliyetler

Gönüllü Faaliyetleri
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YETİM ÇALIŞMALARI

SU KUYUSU

KATARAKT

GELİR TEMİNİ

KALICI
ESERLER

ACİL YARDIMLAR

RAMAZAN
YARDIMLARI

KIŞ
YARDIMLARI

KURBAN
YARDIMLARI

Toplumun en korunmaya muhtaç kesimini yetimler oluşturur. Ailelerini kaybeden, 
sahipsiz ve korunmasız kalan bu çocuklar insan kaçakçılığı, çocuk askerliği, çocuk 
işçiliği, organ mafyası, madde bağımlılığı, suç örgütleri, misyoner örgütler, fuhuş ve 
dilenci şebekeleri gibi ciddi tehlikelerle karşı karşıya kalmaktadırlar. Bu çocuklara 
güzel bir gelecek sunmak hepimizin sorumluluğundadır. Bizler WEFA olarak yaşamını 
tek başına idame ettirmeye gücü yetmeyen yetimlere, kendi ayakları üzerinde duracak 
yeterliliğe ulaşıncaya kadar maddi destek sağlarken inşa ettiğimiz yetim okulları ile 
onların güvenli bir ortamda büyümelerine yardımcı oluyoruz. Eğitim alanında hayata 
geçirdiğimiz projelerimizle de yetimleri hayata hazırlıyor, onların donanımlı, kültürlü ve 
bulundukları topluma faydalı birey olmaları noktasında önemli çalışmalar yürütüyoruz.

ÇALIŞMALARI
YETİM
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2019 YILINDA “YETİM SPONSORLUĞU” ÇALIŞMASI YAPILAN ÜLKELER

Açe, Arnavutluk, Bangladeş, Benin, Bosna-Hersek, Burkina Faso, Gana, Yemen, Keşmir, 
Kenya, Lübnan, Moritanya, Moğolistan, Nepal, Pakistan, Filipinler, Zimbabve, Somali,              
Sri Lanka, Tanzanya, Togo, Türkiye

“Yetim Sponsorluğu” sistemiyle 2019 yılında 22 ülkede 4.160 yetimin 
eğitim, sağlık, gıda, kıyafet ve barınma ihtiyaçlarına düzenli destek verildi.

YÖNELİK ÇALIŞMALAR
YETİMLERE

Bangladeş’te bulunan Dakka Dar’ul İman 
Yetimhanesi ile Gazipur Yetimhanesinde 
kalan çocuklar ziyaret edildi.

“Yetim Sponsorluğu” projesi kapsamında 
Lübnan’da düzenli destek verdiğimiz 
yetimlerimizle bir araya gelen WEFA Genel 
Başkanı Musab Aydın yetimlere harçlıklarını 
teslim etti. Çocuklara kışlık giysi de dağıtan 
Aydın, bazı yetimleri ise evlerinde ziyaret 
etti. 

Burkina Faso’ya giden WEFA ekibi, yetimlere yönelik sosyal etkinlikler kapsamında futbol 
turnuvası organize etti. 
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Dereceye giren takımlar ödüllerini Burkina Fasolu 
Milletvekili Seg-Nogo Salamata’nın elinden 
aldılar.  

Bangladeş Cox’s Bazar’daki Arakan 
kamplarında eğitim gören çocuklara 
kırtasiye yardımı yapıldı.

WEFA, 2019 yılında başlattığı “Sünnet Projesi”ne Burkina Faso’da start verdi. Başta yetim çocuklar 
olmak üzere sünnet olma imkânı bulamayan yoksul ailelerin çocukları sünnet ettirildi. 

“Yetim Sponsorluğu” sistemi ile destek verilen yetimler evlerinde ziyaret edildi. Yetim 
annelerine gıda yardımı yapılırken, çocuklara da çeşitli hediyeler verildi. 

Bilhassa bayram günlerinde yetimleri yalnız bırakmayan WEFA, Ramazan Bayramı’nda ve 
Kurban Bayramı’nda yetimlere bayramlık kıyafet hediye etti.

Mart ayında Burkina Faso’ya giden WEFA ekibi yetim çocuklara harçlıklarını dağıtırken, yetim 
annelerine ise zekât yardımında bulundu.
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2017 yılında hayata geçirilen “Süt Projesi” kapsamında Pakistan Sargodha Yetimhanesinde ve Al-
Mustafa Yetimhanesinde kalan yetimlere her sabah süt ikram edildi. 

Moğolistan’da Cannur Yetimhanesinde kalan yetimlere kışlık kıyafet hediye edildi.

Arnavutluk’un Tiran şehrindeki kız öğrenci 
evinin 1 yıllık ihtiyaçları için maddi destek 
verildi.

Arnavutluk’a giden WEFA Genel Başkanı 
yetimleri evlerinde ziyaret etti. Hayırseverlerin 
WEFA’ya emanet ettiği zekâtları yetim 
annelerine ulaştırdı.

Dünya nüfusunun onda biri, yani yaklaşık 700 milyon insan temiz suya ulaşamazken, kirli 
suyun neden olduğu kolera, ishal ve tifo nedeniyle her gün yaklaşık 1000 çocuk hayatını 
kaybetmektedir. Su, hiç kuşkusuz yaşam için olmazsa olmaz ön koşullardan biridir. Bu 
nedenle temiz suya erişimin engellenmesi insanın yaşam hakkının da engellenmesi 
anlamına gelmektedir. Dünyanın çeşitli bölgelerinde coğrafi şartlar, kuraklık ve altyapı 
gibi sorunlar nedeniyle temiz içme suyuna erişim sıkıntısı yaşanıyor. WEFA kurulduğu 
günden bu yana Asya ve Afrika’da temiz içme suyuna erişim sıkıntısı yaşanan yerlerde 
ve susuzluk probleminin en yoğun olduğu bölgelerde su kuyuları inşa etmektedir.

KUYUSU
SU
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SU
Azîz

2019 YILINDA “SU KUYUSU” ÇALIŞMASI YAPILAN ÜLKELER VE SU KUYUSU ADEDİ

Bangladeş 33, Benin 1, Burkina Faso 2, Gine 4, Kamboçya 153, Kenya 34, Keşmir 65, 
Moğolistan 1, Pakistan 212, Somali 13, Sri Lanka 3, Sudan 4, Tanzanya 12, Togo 48

2006 yılından bugüne dek 19 ülkede 4.502 su kuyusu açan WEFA, 1 milyondan 
fazla kişiyi temiz içme ve kullanma suyuna kavuşturmuştur.
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Katarakt, göz içindeki lensin saydamlığını 
kaybederek bulanık bir görünüm alması 
durumudur. Ve bu görme bozukluğu 
tedavi edilmediğinde körlüğe sebep 
olmaktadır. Ameliyat dışında her-
hangi bir tedavi şekli mevcut de-
ğildir. Maddi imkânsızlık ve tek-
nik yetersizlik sebebiyle Asya 
ve Afrika’da her yıl yüzlerce kişi 
katarakt sorunu yaşamakta ve 
gözlerini kaybetmektedir. 5-6 
yaş grubu çocukların dahi iki 
gözünün birden katarakt ol-
ması Asya ve Afrika’da sıkça 
rastlanan bir durumdur.

WEFA, hayata geçirdiği 
“Katarakt” projesi ile Asya 
ve Afrika’daki katarakt 
hastalarını ışığa kavuştur-
maktadır.

KATARAKT
Katarakt, göz içindeki lensin saydamlığını 
kaybederek bulanık bir görünüm alması 
durumudur. Ve bu görme bozukluğu 
tedavi edilmediğinde körlüğe sebep 
olmaktadır. Ameliyat dışında her-
hangi bir tedavi şekli mevcut de-
ğildir. Maddi imkânsızlık ve tek-
nik yetersizlik sebebiyle Asya 
ve Afrika’da her yıl yüzlerce kişi 
katarakt sorunu yaşamakta ve 
gözlerini kaybetmektedir. 5-6 
yaş grubu çocukların dahi iki 
gözünün birden katarakt ol-
ması Asya ve Afrika’da sıkça 
rastlanan bir durumdur.

WEFA, hayata geçirdiği 
“Katarakt” projesi ile Asya 
ve Afrika’daki katarakt 
hastalarını ışığa kavuştur-
maktadır.

2019 YILINDA PAKİSTAN’DA 2.000 “KATARAKT HASTASI” AMELİYAT EDİLMİŞTİR.

“Katarakt” projesiyle bugüne dek 8 ülkede 14.200 katarakt ameliyatı
gerçekleştirilmiştir.
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WEFA, hayata geçirdiği “Gelir Temini” projesi ile ihtiyaç sahiplerinin yaşamlarını idame 
ettirebilmeleri için onlara destek vermekte ve yoksul ailelerin iş sahibi olmasına vesile 
olmaktadır.

TEMİNİ
GELİR

22

Burkina Faso’daki 25 aileye toplamda 100 
süt keçisi yardımı yapıldı.

Sudan’daki 20 aileye toplamda 20 su tankı 
ve yük hayvanı yardımında bulunuldu.

Ruanda’daki 40 aileye toplamda 120 süt 
keçisi verildi.

Bosna-Hersek’teki ihtiyaç sahibi 5 aileye 
sera yardımı yapıldı.
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Muhtaç coğrafyalara insani yardım ulaştıran WEFA, aynı zamanda ülke şartlarına uygun 
olarak bu bölgelerde çeşitli vakıf eserler inşa etmektedir. Afrika ve Asya’daki yerleşik halkın 
ihtiyaçları doğrultusunda fırın, su kuyusu, cami, medrese, çocuk oyun parkı, kütüphane, 
sağlık ocağı, yetimhane ve yetim okulu gibi kalıcı eserler meydana getiren WEFA, insanların 
hayatlarını kolaylaştırmakta ve güzelleştirmektedir.

ESERLER
KALICI

Moğolistan’ın Hovda ilinde Abdulhamidhan 
Camii’nin temeli dualarla atıldı. 200 
metrekare alan üzerine inşa edilen camide 
aynı anda 200 kişi ibadet edebilecek.

Kenya Umut Köyü ile Kamboçya’da WEFA Köyü kuruldu. İhtiyaç sahipleri için inşa edilen evler 
tamamlanarak ailelere teslim edildi.

“Kitapla Aydınlık Gelecek” sloganıyla başlattığı “Kütüphane Projesi”ni ilk olarak Moğolistan’da 
hayata geçiren WEFA, Bayan Ölgii şehrindeki yetimhanede kalan yetimler için kütüphane 
inşa etti. Çocuklara göre dizayn edilen kütüphanede çocukların gelişimini olumlu etkileyecek 
Moğolca, Kazakça ve Türkçe dilinde hazırlanmış kitaplar, fi lmler, öğrenme oyunları ve eğitici 
setler yer alıyor. Biyografi , yabancı dil, hikâye, roman, şiir ve kişisel gelişim kitaplarının 
yanı sıra tarih, coğrafya, bilim, teknoloji, sağlık ve doğa/gezi alanında da pek çok kitap da 
kütüphanede mevcut. Moğolistan’ın ilk Müslüman yetimhanesine ek olarak inşa edilen 
kütüphaneden çocuklar 24 saat faydalanabilmektedir. 
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Bangladeş Cox’s Bazar’daki kamplarda kalan 
mülteciler için başlatılan “WEFA Köyü” projesine 
devam edildi. Yapımı biten evler ise muhtaç 
ailelere teslim edildi.

Tanzanya’da yaptığı çalışmalara bir yenisini 
daha ekleyen WEFA, yerel halkın ihtiyacı 
doğrultusunda cami projesini hayata geçirdi. 
160 metrekare alan üzerine inşa edilen caminin 
inşaatı tamamlanmak üzere. Aynı anda 150 
kişinin ibadet edebileceği Medine Camii’nin 
resmî açılışı 2020 yılının şubat ayında yapılacak.

Afrika’daki Müslüman çocukların eğitim ihtiyacını karşılamak amacıyla Burkina Faso’da inşa 
edeceği yeni okul için 2019 yılında çalışmalara başlayan WEFA, 700 öğrenciye daha eğitim imkânı 
sunacak. WEFA’nın daha önce bölgede hizmete sunduğu Sultan Ahmet Okulu ile yetimhanesinin 
hemen yanına inşa edilecek olan okulda lise öğrencilerine eğitim verilecek. 1 bilgisayar odası, 1 
öğretmenler odası ve 8 sınıfın yer alacağı okul ilk etapta 2 katlı olarak inşa edilecek. 2020 yılının 
mayıs ayına kadar okulun resmî açılışının yapılması planlanıyor.

Tanzanya’da yerel halkın ihtiyacı doğrultusunda temeli atılan İkra Medresesi’nin inşaatına devam 
edildi. Medresenin resmî açılışı 2020 yılının şubat ayında gerçekleşecek.

Kenya’da çocuk oyun parkı ile Uhuvvet Camii ve Medresesinin açılışı gerçekleştirildi. “İnsan İnsana 
Emanettir” sloganıyla yardım çalışmalarını gerçekleştiren WEFA Gönüllüsü Hatice Şahin Kenya’da 
üç ayrı kalıcı eserin hayata geçirilmesine vesile oldu.
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WEFA olarak kurulduğumuz günden bu yana din, dil, bölge farkı gözetmeksizin nerede olursa 
olsun sıkıntıya düşmüş, felakete uğramış; savaş, tabii afet gibi sebeplerle mağdur olmuş, 
yaralanmış, sakat kalmış, evsiz, yurtsuz ve sahipsiz tüm insanlara gerekli insani yardım 
ulaştırmak için “Acil Yardım” kampanyası kapsamında çeşitli yardımlar ulaştırmaktayız.

YARDIM
ACİL

Idai tropikal kasırgası nedeniyle Zimbabve için 
“Acil Yardım” kampanyası başlatıldı. Yardım 
kampanyası kapsamında kasırgadan etkilenen 
ailelere gıda ve battaniye yardımı yapıldı.

Arnavutluk’ta haziran ve kasım aylarında meydana gelen deprem sonrası depremzedelere çadır, 
battaniye, gıda ve giysi ulaştırıldı.

Sudan’da başkent Hartum’un kuzeyindeki Ceyli bölgesinde ağustos ayında meydana gelen 
sel felaketinin ardından bölgede yaşanan sıkıntıyı ve zararı yerinde tespit etmek amacıyla 
Türk Kızılay başta olmak üzere yardım kuruluşları ve STK temsilcileri ile Sudan’a gidildi. Selden 
en çok etkilenen ailelere ilk etapta gıda yardımı yapıldı. İDSB – İnsani Yardım Platformu 
koordinatörlüğünde “Sudan’ın Yaralarını Birlikte Saralım” adı altında başlatılan ortak insani yardım 
kampanyasında WEFA da yer aldı. Kampanya kapsamında Ankara Esenboğa’dan Sudan’ın başkenti 
Hartum’a içerisinde acil ihtiyaç malzemelerinin bulunduğu yardım uçağı gönderildi. 
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Burkina Faso’daki mültecilere gıda yardımı 
yapıldı. 

Hindistan’ın kontrolündeki Cammu Keşmir’deki 
ihtiyaç sahiplerini yalnız bırakmayan WEFA, 
başlattığı “Acil Yardım” kampanyası kapsamında 
yoksul ailelere gıda yardımı ulaştırırken, bebekler 
için de mama yardımında bulundu.

Endonezya’da gıda paketi, ilaç ve tıbbi malzeme, 
hijyen ve barınma kiti yardımı yapıldı.

İnsani krizin devam ettiği Yemen’e bu yıl da acil 
ihtiyaç malzemeleri ulaştırıldı.

Bolluk ve bereketin yaşandığı, cömertliğin ise zirveye ulaştığı ramazan ayında soframızı 
ve gönlümüzü mazlum ve mağdur kardeşlerimize açıyor, ramazan ayı boyunca dünyanın 
her köşesinde kurduğumuz iftar sofralarında yetimleri, mültecileri, yaşlıları, yoksulları, 
kimsesizleri ve ihtiyaç sahibi aileleri ağırlıyoruz. Müstesna bir zaman dilimi olan ramazan 
ayında paylaşmanın ve kardeş olmanın hazzına hep birlikte varıyoruz.

YARDIMLARI
RAMAZAN
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2019 YILINDA “RAMAZAN YARDIMI” ÇALIŞMASI YAPILAN ÜLKELER

Açe, Endonezya, Bangladeş, Arnavutluk, Benin, Bosna-Hersek, Burkina-Faso, Çad, Etiyopya, 
Gine, Kamboçya, Keşmir, Kenya, Lübnan, Kuzey Makedonya, Fas, Moğolistan, Moritanya, 
Filipinler, Nepal, Pakistan, Somali, Sri Lanka, Sudan, Tanzanya, Togo, Türkiye, Gana, Kosova, 
Ruanda, Zimbabve, Tayland, Yemen

Filipinler’e giden WEFA ekibi Mindanao 
Adası’ndaki Cotabato şehrinde yaşayan Moro 
Müslümanlarına ramazan yardımında bulundu.

Suriyeli mültecilerin yaşadığı Lübnan Arsal 
Kampı’nı ziyaret eden WEFA ekipleri kamplarda 
yaşam mücadelesi veren mültecilere zekât ve 
kumanya dağıttı. Mülteciler için iftar sofraları 
kuruldu.

Bangladeş Cox-Bazar’daki mülteci 
kamplarına ramazan yardımı ulaştırıldı.

Kısa adı USap olan US Akademisyenler Platformu tarafından Köln Üniversitesinde düzenlenen 
iftar programının ana sponsorluğunu WEFA üstlendi.

Türkiye’de Aksaray, Kırşehir, Kayseri, Kahramanmaraş, Malatya, Adana ve İstanbul’da ramazan 
yardımlarını gerçekleştiren WEFA, muhtaç ailelere kumanya ve zekât yardımı yaparken, 
yetimler başta olmak üzere yoksul çocuklara bayramlık hediye etti.
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Doğu Türkistan Maarif ve Dayanışma 
Derneği tarafından İstanbul’da düzenlenen 
iftar programı WEFA sponsorluğunda 
gerçekleştirildi. İftar yemeğine 2.000 kişi 
katıldı. 

İstanbul’da yaşayan Özbek ailelere ramazan 
yardımı ulaştırıldı. Yardım çalışmalarına 
WEFA Genel Başkanı Musab Aydın da katıldı.

Doğu Türkistanlı ailelere zekât, fi tre ve kumanya yardımı yapıldı.

İstanbul’da yaşayan Ahıskalı Türklere kumanya dağıtıldı.

Misafi r öğrenciler için İstanbul’da iftar 
yemeği verildi. Yoğun bir katılımla 
gerçekleşen programa dünyanın farklı 
ülkelerinden gelen 110 misafi r öğrenci 
katıldı. 

Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde kurulan Reyhanlı 
Eğitim Köyü’ndeki Suriyeli savaş mağduru 
yetim çocuklar için iftar ve sahur programı 
organize edildi.

4507 YETİME

8000 AİLEYE

20 ÜLKEYE

60.050 KİŞİYE

BAYRAMLIK DAĞITILDI

KUMANYA ULAŞTIRILDI

GÖZLEMCİ GÖNDERİLDİ

İFTAR YEMEĞİ VERİLDİ
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Her sene Kurban Bayramı’nda dünyanın muhtaç ülke ve bölgerine kurban yardımı ulaştıran 
WEFA, bölgedeki yetimlere de bayramlık kıyafet hediye etmekte ve ihtiyaç sahiplerine 
zekât yardımında bulunmaktadır. Kurban yardımlarına kimi bölgelerde WEFA ekipleri de 
katılmaktadır. WEFA, 2019 yılının Kurban Bayramı’nda kurban kesimlerini ve dağıtımlarını 
yerinde takip etmek amacıyla 20 ülkeye gözlemci göndermiştir.

YARDIMLARI
KURBAN

2019 YILINDA “KURBAN YARDIMI” ÇALIŞMASI YAPILAN ÜLKELER

Benin, Burkina Faso, Çad, Moğolistan, Ruanda, Tanzanya, Togo, Zimbabve, Malavi, 
Keşmir, Kenya, Nepal, Somali, Sri Lanka, Sudan-Darfur, Gana, Gine, Mali, Moritanya, 
Pakistan, Bangladeş (Arakan kampları), Yemen, Filipinler, Arnavutluk, Bosna-Hersek, 
Lübnan, Kuzey Makedonya, Türkiye, Pakistan, Açe

Türkiye’de Bayburt, Yozgat, Kayseri, Şanlıurfa, Hatay ve İstanbul’da kurban yardımları 
gerçekleştirildi. Suriye’den ve Orta Asya’dan gelen muhacir ve mülteci ailelere de kurban 
yardımı ulaştırıldı.
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WEFA, 30 ülkede toplamda 30.204 hisse kurbanı ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı. Kurban 
yardımlarından 1.087.344 kişi yararlandı.

İ Y İ L İ Ğ E  O R TA K  O L
Kurbanla

6.629 yetime bayramlık hediye edildi.

Hayırseverlerin WEFA’ya emanet ettiği zekâtlar, kurban gözlemcisi olarak ülkelere giden WEFA 
ekipleri tarafından yetimlere, fakirlere, öğrencilere, yaşlılara, mültecilere, hastalara ve ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırıldı. 
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Dünyada açlık çeken insan sayısının 
820 milyonun üzerinde olduğu tahmin 
edilmektedir. Yapılan araştırmalara göre dünya 
nüfusunun yüzde 11’i yeterli beslenemiyor. 
WEFA, açlık sorununun en fazla yaşandığı ülke 
ve bölgelerde her ay mutat olarak adak, akika 
ve şükür kurbanı kesmekte ve yetim anneleri 
ve mülteciler başta olmak üzere öğrencilere, 
hastalara, yaşlılara, kimsesizlere ve yoksul ailelere 
kurban yardımında bulunmaktadır. 2006 
yılından bugüne kadar 20’yi aşkın 
ülkede adak, akika ve şükür kurbanları 
kesilmiş ve kesilen bu kurbanlardan 
toplamda 367.450 ihtiyaç sahibi kimse 
istifade etmiştir.

Dünyada açlık çeken insan sayısının 
820 milyonun üzerinde olduğu tahmin 
edilmektedir. Yapılan araştırmalara göre dünya 
nüfusunun yüzde 11’i yeterli beslenemiyor. 
WEFA, açlık sorununun en fazla yaşandığı ülke 
ve bölgelerde her ay mutat olarak adak, akika 
ve şükür kurbanı kesmekte ve yetim anneleri 
ve mülteciler başta olmak üzere öğrencilere, 
hastalara, yaşlılara, kimsesizlere ve yoksul ailelere 
kurban yardımında bulunmaktadır. 2006 
yılından bugüne kadar 20’yi aşkın 
ülkede adak, akika ve şükür kurbanları 
kesilmiş ve kesilen bu kurbanlardan 
toplamda 367.450 ihtiyaç sahibi kimse 

2019 YILINDA “ADAK, AKİKA VE ŞÜKÜR KURBANI” KESİM YAPILAN ÜLKELER

Bangladeş, Yemen, Keşmir, Moğolistan, Pakistan, Burkina Faso, Sudan, Kamboçya, 
Somali, Etiyopya, Benin, Kenya

2019 yılında 12 ülkede toplamda 2.340 hisse adak, akika ve şükür kurbanı mazlum ve 
mağdurlara ulaştırılmıştır.
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Yokluk, açlık, doğal afet ve savaş durumu gibi zorlukların yanı sıra kış mevsiminin çetin 
yaşam koşullarıyla da aynı anda mücadele etmek zorunda kalan insanlara çeşitli kış 
yardımları ulaştırılmaktadır. Her sene mültecilere, yetim annelerine, hastalara, dullara, 
yaşlılara, engellilere, kimsesizlere ve ihtiyaç sahibi ailelere kömür, odun, battaniye, soba, 
gıda ve zekât yardımı yapılmaktadır. Öksüz ve yetimler başta olmak üzere yoksul çocuklara 
kışlık giysi dağıtılmaktadır. Her yıl aralık ayında başlatılan kış yardımları bir sonraki senenin 
şubat ayının sonuna kadar devam etmektedir.

YARDIMLARI
KIŞ

2018/19 KIŞ YARDIMLARI
2018/19 kış yardımları Kuzey Makedonya, Moğolistan, Lübnan, Kosova, Keşmir, Pakistan, 
Yemen, Bangladeş ve Türkiye’de gerçekleştirildi. Bazı bölgelerdeki yardım çalışmalarına 
WEFA ekipleri de katıldı. 

Moğolistan’daki ihtiyaç sahibi ailelere 
kömür ve zekât dağıtılırken, yetimlere ve 
ihtiyaç sahibi çocuklara kışlık kıyafet hediye 
edildi. 

Yemen’de üç ayrı bölgede battaniye yardımı 
yapıldı.

Pakistan’ın farklı bölgelerine kış yardımları ulaştırılırken, bir ilkokulda eğitim gören öğrencilere 
de kışlık kıyafet ve ayakkabı hediye edildi.
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Keşmir’de üç ayrı yerde yapılan kış 
yardımlarından mülteciler de yararlandı.

Kosova’nın Prizren şehrindeki kış yardımlarına 
WEFA Genel Başkanı Musab Aydın da katıldı.

Kış yardımları kapsamında Bangladeş’teki 
Arakan kamplarını ziyaret eden WEFA ekibi 
Arakanlı mültecilere kış yardımı ulaştırdı.

Lübnan Arsal Kampı’nda kalan mültecilere kışlık giysi ve soba için yakıt dağıtıldı. WEFA Genel 
Başkanı Musab Aydın da yardım çalışmalarına eşlik etti.

Kış yardımlarını gerçekleştirmek üzere 
Kuzey Makedonya’ya giden WEFA ekibi 
ihtiyaç sahiplerine kışlık giysi, odun, kömür, 
soba, battaniye ve zekât yardımında 
bulundu.

Hakkâri ilinin Yüksekova ilçesine bağlı 
Vezirli Köyü ile Suüstü Köyü’nde okuyan 
öğrencilere kaban, bot, eldiven, atkı ve 
bere hediye edildi. Muhtaç ailelere zekât 
dağıtıldı.

WEFA Genel Başkanı Lübnan’daki yetimlere 
kışlık giysi dağıttı.

Kuzey Makedonya’nın başkenti Üsküp’teki 
kış yardımlarına WEFA Genel Başkanı da 
katıldı.
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Erzurum’daki ailelere zekât yardımı yapıldı.

Adana’da aralarında Suriyeli mültecilerin de 
bulunduğu yetim çocuklara kışlık giysi ve 
ayakkabı hediye edildi.

Erzurum’un Çat, Hınıs ve Tekman ilçelerindeki 
okullarda eğitim gören ilköğretim öğrencilerine 
kışlık giysi ve bot hediye edildi. WEFA Genel 
Başkanı Musab Aydın, Erzurum Çat İlçe Millî 
Eğitim Şube Müdürü Mustafa Subaşı ve Tekman 
İlçe Millî Eğitim Müdürü Suat Sefil de yardım 
çalışmalarına katıldı.

İstanbul’daki Suriyeli mültecilere kışlık kıyafet 
dağıtıldı. Yardım çalışmalarına WEFA Genel 
Başkanı da katıldı.

2019/20 KIŞ YARDIMLARI
2019’da aralık ayında başlayan kış yardımları 29.02.2020 tarihine kadar devam etti. Bu 
bağlamda yalnızca 2019 yılında gerçekleştirilen yardımlar kapsamında Bosna-Hersek, 
Kuzey Makedonya, Kosova, Moğolistan ve Türkiye’deki ihtiyaç sahiplerine çeşitli kış 
yardımları ulaştırıldı. Yardım çalışmalarına WEFA ekipleri de katıldı.

Bosna-Hersek’teki mültecilere sıcak yemek 
yardımı yapıldı. Yardımlardan Suriye, 
Irak, Pakistan, Fas ve Cezayir’den gelen 
mülteciler yararlandı.
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İstanbul’da yaşayan Orta Asyalı öksüz ve yetim 
çocuklara kışlık kıyafet dağıtıldı.

Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde kurulan Reyhanlı 
Eğitim Köyü’ndeki Suriyeli savaş mağduru 950 
yetim ve öksüz çocuğa kışlık üniforma yardımı 
yapıldı.

Türkiye’deki kış yardımlarını Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte yürüten WEFA, il ve ilçe millî eğitim 
müdürlüklerinin tespit ettiği okullara kış yardımı ulaştırdı. Yardım çalışmaları kapsamında 
Türkiye’de Hatay, Ağrı, Bitlis, Bingöl, Hakkari, Şırnak, Kahramanmaraş ve İstanbul’daki muhtaç 
öğrencilere kışlık mont ve bot ile atkı, bere ve eldiven hediye edildi.

Toplumun en küçük birimi olan aileye büyük bir önem atfeden WEFA, “WEFA Aile 
Okulu” projesiyle bu muazzam yapının varlığını sağlıklı şekilde sürdürebilmesi, aile içi 
mutluluğun sağlanması ve aile bütünlüğünün korunması adına önemli bir çalışmaya 
imza atmaktadır. 

Proje ile birlikte, aile içi tartışmaların yaşandığı, huzursuzluk ve geçimsizliğin hüküm 
sürdüğü bir atmosferde, problemlerine çözüm arayan ailelere profesyonel yardım 
sunarak onların sevgi, saygı, hoşgörü ve güvenin hâkim olduğu bir aile birlikteliğine 
kavuşmaları amaçlanmaktadır. 

Daha önceki yıllarda başlatılan bu projeyle ilgili ailelere bilgilendirme mektubu 
gönderilmiş ve binlerce Türkiye kökenli aileye ulaşılmıştır. Ailelere sunulan birebir 
danışmanlık hizmetinin yanı sıra aile seminerleri de organize edilmiş, Türkiye’den 
katılan uzman konuklar tarafından ailelere farklı konularda bilgiler verilmiştir. 2018 
yılında yeniden başlatılan WEFA Aile Okulu çalışması kapsamında ailelere danışmanlık 
hizmeti verilmektedir.

WEFA Aile Okulu projesi kapsamında 2019 yılında 10 kişiye bireysel danışmanlık hizmeti 
verilirken, 60 çifte ise aile danışmanlığı hizmeti sunulmuştur.

PROJESİ
WEFA AİLE OKULU
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Kamboçya’da düğün yemeklerinde misafi rlere bilhassa et ikram edildiği için maddi durumu 
iyi olmayan gençler düğünlerini yapmak için Kurban Bayramı dönemini bekliyorlar. WEFA, 
Kamboçyalı gençlerin bu sıkıntısını gidermek amacıyla 2017 yılının aralık ayında hayata 
geçirdiği proje kapsamında genç çiftlerin düğün yemeklerini organize etmektedir.

DÜĞÜN YEMEĞİ
KAMBOÇYA

WEFA, 2019 yılında Kamboçya’da maddi durumu iyi olmayan 20 çiftin düğün yemeğine 
sponsor oldu.
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Çeşitli kurumlar veya  yerel yönetimler  tarafından  düzenlenen 
salon toplantıları, sokak şenlikleri, kermes gibi etkinliklerde 
WEFA tanıtım standı kuran gönüllülerimiz WEFA’nın yardım 
faaliyetlerini daha fazla insana tanıtma imkânına sahip 
olmaktadırlar. Organizasyona katılan stant ziyaretçileri bu 
etkinliklerde WEFA’nın gerçekleştirdiği yardım faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgiye ulaşabilecekleri gibi, arzu 
ettikleri takdirde WEFA tanıtım standında bulunan 
kumbaralara bağışta bulunabilmektedirler.

Çeşitli kurumlar veya  yerel yönetimler  tarafından  düzenlenen 
salon toplantıları, sokak şenlikleri, kermes gibi etkinliklerde 
WEFA tanıtım standı kuran gönüllülerimiz WEFA’nın yardım 
faaliyetlerini daha fazla insana tanıtma imkânına sahip 
olmaktadırlar. Organizasyona katılan stant ziyaretçileri bu 
etkinliklerde WEFA’nın gerçekleştirdiği yardım faaliyetleri 
hakkında detaylı bilgiye ulaşabilecekleri gibi, arzu 
ettikleri takdirde WEFA tanıtım standında bulunan 
kumbaralara bağışta bulunabilmektedirler.
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FAALİYETLER
DİĞER

Türkiye Diyanet Vakfı ile WEFA arasında insani 
yardım alanlarında işbirliği protokolü imzalandı.

Türk Kızılay ve WEFA Uluslararası İnsani Yardım 
Organizasyonu arasında işbirliği protokolü 
imzalandı.

Kış yardımları vesilesiyle Erzurum’a giden WEFA 
Genel Başkanı Musab Aydın ve beraberindeki 
heyet Erzurum Çat Millî Eğitim Müdürü Recai 
Akçıl’a, Erzurum Tekman İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Suat Sefil’a, Erzurum Tekman İlçesi Kaymakamı 
Kemal Karahan’a ve Erzurum Büyük Belediye 
Başkanı Mehmet Sekmen’e nezaket ziyareti 
gerçekleştirdiler. 

WEFA Genel Başkanı Musab Aydın, Türkiye 
Diyanet Vakfı Genel Müdürü Mehmet Savaş 
Polat’ı Ankara’daki makamında ziyaret 
etti. TDV ile ortak yapılabilecek projeler 
hakkında istişarede bulunuldu. 

WEFA Genel Başkanı, İDSB – İslam Dünyası 
STK’lar Birliği’nin İstanbul’da organize ettiği 
ve 40 ülkeden 200 kurum yöneticisinin 
iştirak ettiği Asya Afrika  iş birliği ve 
Kalkınma Forumu’na katıldı.

WEFA Genel Başkanı Musab Aydın, Yurtdışı 
Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanı 
Abdullah Eren’i makamında ziyaret etti. 

Kadınca Dergisi’nin Köln’de 
düzenlediği 7. Kadın İş Dünyası ve 
Akademisyen Buluşması’na WEFA’yı 
temsilen Medya Biriminden Ayşegül 
Bunsuz ve Hanımlar Komisyonu 
Sorumlusu Aydanur Derindere katıldı.
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UDEF - Uluslararası Öğrenci Dernekleri 
Federasyonu Yönetim Kurulu, WEFA Genel 
Merkezi’ni ziyaret etti. Avrupa’da yapılabilecek 
ortak projeler hakkında fikir teatisinde bulunuldu.

TÜGVA - Türkiye Gençlik Vakfı Başkanı Enes 
Eminoğlu ve beraberindeki heyet WEFA Genel 
Merkezi’ne ziyaret gerçekleştirdi.

T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ziyaret 
edildi. Yetim, öksüz ve mağdur çocuklara yönelik 
ortak yapılabilecek projeler hakkında görüşüldü. 
İş birliği konusunda anlaşmaya varıldı.

AK Parti İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya, 
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkan 
Yardımcısı Abdulhadi Turus ve beraberindeki 
heyet WEFA’nın Köln’deki Genel Merkezi’ni 
ziyaret ettiler. Türkiye’de ve Avrupa’da sosyal 
yaşama dair konuların yanı sıra yardım 
faaliyetlerine ilişkin sorunlar ve daha pek çok 
önemli konu samimi bir ortamda görüşüldü.

TÜGVA Genel Başkanı Enes Eminoğlu ziyaret 
edildi. Sıcak bir atmosferde geçen görüşmede, 
birlikte yapılabilecek projeler konuşuldu.

T.C. Köln Başkonsolosu Barış Ceyhun 
Erciyes’i makamında ziyaret eden WEFA 
yetkilileri, Ceyhun Erciyes ile bir araya geldi. 
Ziyarete WEFA Genel Müdürü Abdulrahman 
Köylüoğlu’nun yanı sıra WEFA Teşkilatlanma 
Başkanı Şerafettin İmatoğlu ile WEFA Kurumsal 
İlişkiler ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Mualla 
Kapusuz da eşlik etti.

T.C. Köln Başkonsolosluğu ile T.C. Düsseldorf 
Aile ve Sosyal Politikalar Ataşeliği tarafından 
organize edilen koruyucu aile olma konulu 
bilgilendirme seminerine WEFA’yı temsilen 
WEFA Kurumsal İlişkiler ve Halkla İlişkiler 
Sorumlusu Mualla Kapusuz katıldı.

İslam İşbirliği Gençlik Forumu (ICYF) ile T.C. 
Gençlik ve Spor Bakanlığının ortak düzenlediği 
“OIC Genç Gönüllü Kampı”na (İng. “OIC Young 
Volunteers Camp”) WEFA da katıldı. Dünyanın 
farklı ülkelerinden 18-25 yaş arası gençlerin 
misafir olduğu kampa WEFA’yı temsilen Ebuzer 
Kılıç katıldı. Kılıç, 14 Ekim ve 20 Ekim tarihlerinde 
“Gönüllülük” hakkında bir sunum gerçekleştirdi. 



2 0 1 9  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R UW E F A 2 0 1 9  Y I L I  F A A L İ Y E T  R A P O R UW E F A

58 59

T.C. Köln Başkonsolosu B. Ceyhun Erciyes ve T.C. 
Köln Başkonsolosluğu Eğitim Ataşesi Prof. Dr. 
Mustafa Gençer WEFA Genel Merkezi’ni ziyaret 
ettiler.

WEFA bağışçıları ziyaret edildi.

WEFA, her sene düzenli olarak gerçekleştirdiği teşkilatlanma toplantısının 11.’sini bu yıl 10 Kasım 
tarihinde Köln’de organize etti. Toplantıya Avrupa’nın farklı yerlerinden yaklaşık 50 kişi katıldı. 

Gerçekleştirdikleri özgün faaliyetlerle bir yandan gençlere yardımlaşma bilincini aşılarken, 
diğer yandan da muhtaç coğrafyalardaki insanların ihtiyaçlarının giderilmesine vesile 
olan Genç WEFA, 2019 yılında da çalışmalarına hız kesmeden devam etti. 

WEFA
GENÇ
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Moğolistan halkının temiz su sıkıntısını gidermek 
amacıyla Bayan Ölgii kentinde su kuyusu inşa 
edildi.

Gelir Temini projesi kapsamında Sudan’daki 
ihtiyaç sahibi 20 kişi iş sahibi yapıldı. Maddi 
durumu iyi olmayan Sudanlı ailelerin ekonomik 
koşullarını iyileştirmek amacıyla onlara su tankı 
ve yük hayvanı hediye edildi. 

Ramazan çalışmaları kapsamında Filipinler’e giden Genç WEFA Başkanı Muhammed Medeni 
Boyacı, Moro Müslümanları başta olmak üzere ihtiyaç sahiplerine çeşitli yardımlar ulaştırdı.

Genç WEFA gönüllüleri ramazan yardımları kapsamında Güney Doğu Asya ülkesi Kamboçya’ya 
ziyaret gerçekleştirdi. 

“İyilik” konulu fotoğraf yarışması düzenlendi.

Benin’de 500 kişinin ibadet edebileceği WEFA Youth Camii’nin temeli atıldı.

Kurban yardımları münasebetiyle Pakistan, Zimbabve ve Sri Lanka’ya giden Genç WEFA 
gönüllüleri muhtaçlara yardım ulaştırdı.

Almanya’da Dortmund, Köln, Münster ve Bochum Üniversitelerinde “CakeDay” düzenleyen 
Genç WEFA, üniversiteli gençlere Genç WEFA’nın çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Etkinlikten 
elde edilen bağışlarla Pakistan’da yeni su kuyusu açtırıldı. 
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“Projeni Seç, Harekete Geç” projesi ile daha fazla 
gence ulaşılırken, gençlerin yardım faaliyetlerine 
aktif katılmaları da sağlandı.

Türkiye Gençlik Vakfı’nın düzenlediği Türkiye gezisine Genç WEFA da katıldı.

Yetim Sponsorluğu projesi daha fazla gence 
tanıtıldı.

Genç WEFA’nın toplumsal duyarlılığı artırmak 
amacıyla başlattığı “Bağış Sertifikası” çalışması 
bu yıl da devam etti. Bu çalışmayla, hayırseverler 
özel günlerde sevdikleri adına muhtaç kimselere 
ulaşarak bağışta bulunabilmektedirler.

G E Z İ S İ

Gerek ülke ve bölgelerdeki yerel halkın ihtiyaçlarını yerinde tespit etme, gerek özgün 
proje üretme, gerekse empati duygusunu güçlendirme noktasında WEFA olarak ülke 
ziyaretlerini oldukça faydalı buluyor ve büyük bir önem atfettiğimiz bu ziyaretleri senenin 
belli zamanlarında -çeşitli ülkelere- gerçekleştiriyoruz. Ziyaret ettiğimiz ülkelerde adak, 
akika ve şükür kurbanı kesiyor, yetimlerle ve aileleri ile yemek programı organize ediyor 
ve yetimlere harçlıklarını teslim ediyoruz. Yetimleri evlerinde ziyaret ediyor, aileye zekât 
ve gıda yardımı yapıyoruz. Bununla birlikte inşası tamamlanan su kuyularının açılışını 
yapıyor, yeni su kuyuları için yer tespitinde bulunuyoruz. Daha önce hizmete sunduğumuz 
su kuyularının denetimini de bu esnada gerçekleştiriyoruz. Öte yandan bölgede hayata 
geçirdiğimiz kalıcı eserlerin de resmî açılışını yapıyoruz. 

ZİYARETLERİ
ÜLKE
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Erzurum’da 1033 çocuğumuza kışlık giysi ve 

bot hediye ettik. Çocuklarımıza kabanlarını 

giydirdikçe ben ısındım. Hava çok soğuktu; ama 

çocuklarımızın minik yürekleri sıcacıktı. 1033 

gülen göz… 1033 gülümseyen masum çehre… 

O an yaşadığım mutluluğu kelimelerle tarif 

edemem.
Türkiye/Erzurum - Kış Yardımları 

Fatmana Oduncu

Yaklaşık 25 saat süren yolcuğumuzun ardından 
Filipinler’e ulaşmıştık. İlk olarak yetimlerimizle 

buluştuk. Masum yavrularımızın sevinci, 
neşeli kahkahaları bize tüm yorgunluğumuzu unutturmuştu.Filipinler – Ramazan YardımlarıMuhammed Medeni BoyacıBuradaki Müslüman 

kardeşlerimizin gerçekten 
yardıma ihtiyacı var. İnsanların 
hikâyelerini dinledikçe bizler de 

hüzünlendik. 

Filipinler – Ramazan Yardımları
Kemal Beytekin

Pakistan – Kurban Yardımları

Haider Ahmad Pakistan’daki yardım çalışm
alarımız esnasında engelli 

genç bir kızla tanıştım
. Babası vefat etmiş ve annesi 

de kansermiş. G
enç yaşında yaşadığı zorluklara 

rağmen yaşama sevinci ve heyecanı beni çok etkiledi.

Gönü� ü

Bayramlık alışverişinde masum çocuklarımızın 

tatlı bir telaşla reyonları gezmeleri, beğendikleri 

kıyafetleri heyecanla annelerine göstermeleri 

görülmeye değerdi. Bizler o an yetim yavrularımızın 

gözlerindeki kocaman umuda şahit olduk. Bir kez 

daha anladık ki çocukları mutlu etmek kadar güzel 

bir şey yok şu dünyada.

Bosna-Hersek – Ramazan Yardımları
Canan İnce

Saatler süren yolculuğumuzun ardından 
nihayet yardım ulaştıracağımız okula 

varmıştık. Dağ eteklerinde yer alan bu 
okulun öğrencileri bizi oldukça sıcak 

karşıladılar. Doğrusu dağ yamacındaki 
bu okulda bu kadar kalabalık bir ögrenci 
grubunun olması bizleri şaşırtmıştı. Sisli, 

puslu ve buz gibi havada müthiş titriyorduk 
tam bu esnada yanımdaki ceketsiz minik 
öğrenciye gözüm ilişti ve ona soruverdim. 

“Sen böyle üşümüyor musun?” Minik 
öğrencinin soruma cevabı ise şöyle oldu: 

“Abla yok üşümüyorum, biz alıştık, ceketsiz 
de yaşayabiliyoruz.

Türkiye/Kahramanmaraş – Kış Yardımları
Yaren Barak

Anekdotları
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Burkina Faso’da yetim çocuklarımızla yine unutulmaz 

ve eğlenceli zamanlar yaşadık. Yetimlerimizi ziyaret 

ettik, onlara hediyeler verdik. 9 yaşındaki bir yetim 

kızımızın hediyelerini açarken yaşadığı o mutluluğu 

bu zamana kadar başka hiçbir yerde görmedim. Yetim 

yavrumuzun yaşadığı o sevinç, benim bu hayattaki en 

büyük motivasyonlarımdan biri olacak artık. 

Burkina Faso – Ülke Ziyaretleri

Hatice Şahin

Zor şartlar altında hayata tutunmaya çalışan Arakanlı 
Müslümanları bu ramazanda da yalnız bırakmadık. Arakan 

kamplarına pek çok defa gitmeme rağmen her gidişimde 
çok heyecanlanıyorum. Canımdan bir parça olan yetimleri 

görmenin sevinci oluyor içimde. Uzun süren yolculuğumuzun 
ardından kamptaki çocuklar tarafından yine büyük bir sevinçle karşılandık. Bangladeş Arakan Kampları – Ramazan YardımlarıHasan Özdemir

Türkiye/Şırnak – Kış Yardımları

Fatma Batur

Yardım çalışmalarımızı okullarda yaptığımız 

için çok sayıda öğrenciyle tanıştık. En çok 

etkilendiğim şeylerden biri de terlikle okula 

gelen bir kızımız oldu. Ayağında kalın, 

örme bir çorap ve terlik vardı. Demek ki o 

kadar yokluk içindelerdi. Yüreğim burkuldu, 

etrafımıza karşı daha duyarlı olmamız 

gerektiğini daha iyi anladım.

Bu yolculuk benim ilk tecrübem oldu. Bir yandan çok 

mutluyum mazlumlara yardım edeceğim diye; ama bir 

yandan da biraz korkuyorum kalbim nasıl dayanacak 

diye. Arakan kamplarında yaşayan Müslümanları o 

durumda görmek insanın yüreğini parçalıyor. Televizyonda 

gördüğümüzden çok daha kötü bir durumda buradaki 

insanlar. Arakan kamplarındaki yardım çalışmalarına 

katılma imkânı sunan WEFA’ya buradan birkez daha 

teşekkür etmek istiyorum.

Bangladeş Arakan Kampları-Ramazan Yardımları

Levent Uzunkaya
WEFA ekibiyle ilk defa bir ülke 

ziyaretine katılıyordum. WEFA’nın 
Yetim Sponsorluğu kapsamında 

destek verdiğim Burhaandine ile 
görüşecektim. Çok heyecanlıydım. 
İlk defa kalbimin atışını bu kadar 

net duyuyordum. Almanya’da 
tohumları atılan, filizlenen 
sevgi bağı benim buralara 

kadar gelmeme vesile olmuştu. 
Yetimimle ve ailesiyle tanıştım. 

Artık Burkina Faso’da da bir ailem 
vardı. WEFA’ya olan güvenim bir 

kez daha tazelenmiş oldu. 
Burkina Faso – Ülke Ziyaretleri Emel Albay

Çok zor şartlar altında yaşayan bir aileyi ziyaret 
etmiştik. Yetim çocuklarımızın içinde bulundukları 
olumsuz şartlardan şikayet etmemeleri, şükrü ve 

sabrı muazzam bir biçimde içselleştirmeleri beni çok 
duygulandırdı. 

Türkiye/Hatay – Kış Yardımları 
Şüheda Cihan
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SEÇTİKLERİMİZ
BASINDAN

Öğrenciler WEFA yardımlarıyla ısındı 
(İlgili haber 19 haber sitesinde yayınlanmıştır.)
https://www.star.com.tr/yerel-haberler/ogrenciler-wefa-yardimlariyla-isindi-3702668/

İnsani Yardım Organizasyonu WEFA Burkina Faso’da yardıma muhtaç 
aileleri sevindirdi (İlgili haber 20 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.yeniakit.com.tr/haber/insani-yardim-organizasyonu-wefa-burkina-faso-
da-yardima-muhtac-aileleri-sevindirdi-659049.html

Balkanlara WEFA’dan kış yardımı
https://www.milligazete.com.tr/haber/1780907/balkanlara-wefadan-kis-yardimi

Wefa, Hakkari’de 750 Öğrenciyi Isıttı 
(İlgili haber 10 haber sitesinde yayınlanmıştır.)
https://www.milliyet.com.tr/yerel-haberler/hakkari/wefa-hakkaride-750-ogrenci-
yi-isitti-13228865

15 Farklı Ülkeye WEFA’dan 3.935 Su Kuyusu 
(İlgili haber 4 haber sitesinde ve 1 matbu yayında yer almıştır.)
https://www.avrupaninsesi.com/15-farkli-ulkeye-wefa--dan-3-935-su-kuyusu-3135

Yemen’e WEFA’dan İnsani Yardım 
(İlgili haber 3 matbu yayınında da yer almıştır.)
http://ahaber.de/haber/11840/yemene-wefadan-insan-yardim

Wefa’dan İstanbul’daki Suriyeli Çocuklara Kış Yardımı 
(İlgili haber 7 haber sitesinde yayınlanmıştır.)
https://www.haberler.com/wefa-dan-istanbul-daki-suriyeli-cocuklara-kis-11711179-
haberi/

Moğolistan’ın ilk Müslüman yetimhanesine kütüphane 
(İlgili haber 1 matbu yayında ve 4 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.yenisafak.com/dunya/mogolistanin-ilk-musluman-yetimhanesine-kut-
uphane-3453850

Afrikalı Müslümanlar İçin Ramazan Yardımları Umut Oluyor
https://www.avrupaninsesi.com/afrikali-muslumanlar-icin-ramazan-yardim-
lari-umut-oluyor-4137

WEFA Gıda Desteğinde Bulundu 
(İlgili haber online haber sitesinde de yer almıştır.)

Arsal’daki Mülteciler WEFA İle Nefes Aldı 
(İlgili haber online haber sitesinde de yer almıştır.)

WEFA’dan, Hakkari’deki 1071 öğrenciye yardım 
(İlgili haber 14 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.haberler.com/wefa-dan-hakkari-deki-1071-ogrenciye-yardim-
12695524-haberi
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Wefa’dan Moro Müslümanlarına Ramazan Yardımı 
(İlgili haber 1 matbu yayında ve 10 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.sondakika.com/haber/haber-wefa-dan-moro-muslumanlari-
na-ramazan-yardimi-11998128/

WEFA’dan Suriyelilere ramazan kumanyası 
(İlgili haber 3 matbu yayında ve 25 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.yenisafak.com/dunya/wefadan-suriyelilere-ramazan-kumanyasi-3470115

WEFA İnsani Yardım Organizasyonu kimsesiz öğrencilerle iftarda buluştu
https://www.hicrethaber.com//wefa-insani-yardim-organizasyonu-kimsesiz-ogrenciler-
le-iftarda-bulustu/12752/

Adana’da Yetimlere Bayramlık Dağıtıldı 
(İlgili haber 2 haber sitesinde yayınlanmıştır.)
https://www.haberler.com/adana-da-yetimlere-bayramlik-dagitildi-12051664-haberi/

900 Suriyeli öğrenciye iftar ve sahur yemeği verildi 
(İlgili haber 16 haber sitesinde yayınlanmıştır.)
https://www.yeniakit.com.tr/haber/900-suriyeli-ogrenciye-iftar-ve-sahur-yemegi-veril-
di-768081.html

Diyanet Vakfı’na WEFA’dan Ziyaret Türk Diyanet Vakfı ve WEFA İşbirliği Protokolü İmzaladı 

Doğu Türkistanlılar Kardeşlik sofrası ile iftarda buluştu
https://www.yenisafak.com/dunya/dogu-turkistanlilar-kardeslik-sofra-
si-ile-iftarda-bulustu-3472468

Türk Kızılay ile WEFA Dayanışması 
(İlgili haber 3 matbu yayında ve 6 haber sitesinde yer almıştır.)

Yetimler Sevindi 
(İlgili haber 3 matbu yayında yer almıştır.)

Almanya’da Türk taksicilerden anlamlı yardım 
(İlgili haber 3 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.postaktuel.com/almanyada-turk-taksicilerden-anlamli-yardim/

WEFA vakfından Vali Akbiyik’a ziyaret
http://www.hakkarihabertv.com/mobi/wefa-vakfi ndan-vali-akbiyika-zi-
yaret-49112h.htm

Türkiye’den Sudan’daki sel felaketi mağdurlarına yardım eli 
https://www.aa.com.tr/tr/dunya/turkiyeden-sudan-daki-sel-felaketi-magdur-
larina-yardim-eli/1576407

Moğolistan’ın İlk Müslüman Yetimhanesine WEFA Kütüphane Açtı 
(İlgili haber 2 haber sitesinde yer almıştır.) 
http://www.online-manset.com/haber/568/mogolistanin-ilk-mus-
luman-yetimhanesine-wefa-kutuphane-acti.html
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Suriyeli yetimlere giysi yardımı 
(İlgili haber 6 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.sondakika.com/haber/haber-suriyeli-yetimlere-giysi-yardimi-12701523/

İstanbul’daki Orta Asyalı çocuklara kışlık giysi yardımı  
(İlgili haber 9 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.mynet.com/istanbuldaki-orta-asyali-cocuklara-kislik-giysi-yardi-
mi-110106241494

İhtiyaç sahibi bin 100 öğrenciye yardım yapıldı 
(İlgili haber 18 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.sondakika.com/haber/haber-ihtiyac-sahibi-bin-100-ogrenciye-yar-
dim-yapildi-12723870/

Bingöl’deki 900 yetime destek 
(İlgili haber 14 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.iha.com.tr/bingol-haberleri/bingoldeki-900-yetime-destek-2478307/

WEFA’dan, Bitlis’te 931 öğrenciyi ısıtan yardım 
(İlgili haber 7 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.sondakika.com/haber/haber-wefa-dan-bitlis-te-931-ogrenciyi-isitan-
yardim-12723376/

Avrupa’dan Türkiye’ye sıcacık bir iyilik 
(İlgili haber 2 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.timeturk.com/avrupa-dan-turkiye-ye-sicacik-bir-iyilik/haber-1321231

WEFA, Ağrı’daki 957 öğrenciyi kışlık yardımlarla sevindirdi 
(İlgili haber 17 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.sondakika.com/haber/haber-wefa-agri-daki-957-ogrenciyi-kislik-
yardimlarla-12731038/

11.000 Öğrenciye Sıcak WEFA Eli 
(İlgili haber 1 matbu yayında da yer almıştır.)
http://ahaber.de/haber/12022/11000-ogrenciye-sicak-wefa-eli

WEFA kış yardımında bir rekora imza attı 
(İlgili haber 4 matbu yayında ve 7 haber sitesinde yer almıştır.)
https://www.yenisafak.com/hayat/wefa-kis-yardiminda-bir-rekora-imza-atti-3519303




